
UCHWAŁA NR LIV/363/2023 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Statutu Związku Powiatowo - Gminnego pod nazwą „Otwockie przewozy Gminno- 
Powiatowe” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 76 ust. 1,1a, 2 i 3 w związku z art. 72a ust. 2 z art. ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) oraz   po uzgodnieniu 
z Wojewodą Mazowieckim, Rada Gminy Kołbiel uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje Statut Związku Powiatowo – Gminnego pod nazwą „Otwockie przewozy Gminno- 
Powiatowe” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Przyjęcie Statutu następuje pod warunkiem wprowadzenia zmiany Statut Związku Powiatowo – 
Gminnego pod nazwą „Otwockie przewozy Gminno- Powiatowe” poprzez uwzględnienie Gminy Kołbiel jako 
Uczestnika. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr LIII/350/2023 Rady Gminy Kołbiel z dnia 24 października 2023 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Związku Powiatowo - Gminnego pod nazwą „Otwockie przewozy Gminno- Powiatowe”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Kołbiel oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kołbiel. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F3CA7E1-8AEB-4AC6-A787-325D41F172D9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LIV/363/2023 

Rady Gminy Kołbiel 

z dnia 30 października 2023 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

 
 

Warszawa, dnia 14 października 2022 r. 

Poz. 10720 

 

 
Podpisany przez: 

Ewa Bogumila Mielniczuk-Kapusta 

Data: 2022-10-14 16:15:37 

 
 

 

OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia statutu związku powiatowo-gminnego pod nazwą „Otwockie Przewozy 

Gminno-Powiatowe” z siedzibą w Otwocku 

 
Na podstawie art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) w związku z § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie rejestru związków powiatowo-gminnych 

oraz ogłaszania statutów związków i ich zmian (Dz. U. poz. 2282) ogłasza się statut związku powiatowo- 

gminnego pod nazwą „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” z siedzibą w Otwocku, wpisanego do Rejestru 

związków powiatowo-gminnych pod pozycją 29. 

 
 

Wojewoda Mazowiecki 

Konstanty Radziwiłł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F3CA7E1-8AEB-4AC6-A787-325D41F172D9. Podpisany Strona 1



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10720 
 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F3CA7E1-8AEB-4AC6-A787-325D41F172D9. Podpisany Strona 2



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10720 
 

 
 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F3CA7E1-8AEB-4AC6-A787-325D41F172D9. Podpisany Strona 3



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10720 
 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F3CA7E1-8AEB-4AC6-A787-325D41F172D9. Podpisany Strona 4



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10720 
 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F3CA7E1-8AEB-4AC6-A787-325D41F172D9. Podpisany Strona 5



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10720 
 

 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F3CA7E1-8AEB-4AC6-A787-325D41F172D9. Podpisany Strona 6



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10720 
 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F3CA7E1-8AEB-4AC6-A787-325D41F172D9. Podpisany Strona 7



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10720 
 

 
 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F3CA7E1-8AEB-4AC6-A787-325D41F172D9. Podpisany Strona 8



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10720 
 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F3CA7E1-8AEB-4AC6-A787-325D41F172D9. Podpisany Strona 9



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10720 
 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F3CA7E1-8AEB-4AC6-A787-325D41F172D9. Podpisany Strona 10



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10720 
 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F3CA7E1-8AEB-4AC6-A787-325D41F172D9. Podpisany Strona 11



 
UZASADNIENIE 

Zadaniem Związku Powiatowo – Gminnego pod nazwą „Otwockie przewozy 
Gminno- Powiatowe” jest wspólna organizacja publicznego transportu 
zbiorowego na obszarze gmin i powiatów tworzących związek powiatowo- 
gminny, na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4a, w związku z art. 8 ustawy z dnia 16 
grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2022 poz. 
1343 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. 
). 

Gmina Kołbiel postanawiać przyjąć i stosować się do postanowień 
statutu, będącego załącznikiem do niniejszej uchwały. Informacje zawarte w 
statucie określają organy związku, zasady ich wyboru oraz tryb działania. 
Dodatkowo w statucie zawarto również informacje na temat gospodarki 
związku, zasadach udziału w kosztach wspólnej działalności, majątku 
związku, pokrywaniu strat związku i udziału w ewentualnych zyskach. Statut 
został uzgodniony z wojewodą, na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4a, w związku z 
art. 8 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(tj. Dz. U. z 2022 poz. 1343 z późn. zm.) oraz z art. 72a ust. 2 z art. ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1526, z późn. zm.). 

W związku z postawieniem przez Radnego Gminy Kołbiel zarzutu, że 
zawiadomienie o zwołaniu LIII sesji Rady Gminy Kołbiel oraz materiały na 
ww. sesję nie zostały mu skutecznie doręczone, po sprawdzeniu wszystkich 
okoliczności należy uznać powyższe naruszenie za istotne.  

Stąd zasadnym jest uchylenie uchwały nr LIII/350/2023 Rady Gminy 
Kołbiel z dnia 24 października 2023 r. w sprawie przyjęcia Statutu Związku 
Powiatowo - Gminnego pod nazwą „Otwockie przewozy Gminno- 
Powiatowe”. 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Robert Mazek 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F3CA7E1-8AEB-4AC6-A787-325D41F172D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/363/2023 RADY GMINY KOŁBIEL z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Statut Związku Powiatowo – Gminnego  „Otwockie przewozy Gminno- Powiatowe”
	Uzasadnienie


